

CVO ApS

Korsgade 44, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 04 85 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Charlotte Kristine Plougstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVO ApS Korsgade 44, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 04 85 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Kristine Plougstrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Plougstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed med rådgivning af virksomhed, herunder vedrørende driftsledelse, bogføring, revision og skatterådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.311 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.311.218	920.868
1 Personaleomkostninger	-1.456.922	-849.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.897	-46.540
Resultat før finansielle poster	-195.601	24.341
Andre finansielle indtægter	4.703	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.833	-3.523
Resultat før skat	-196.731	20.818
Skat af årets resultat	36.462	-10.914
Årets resultat	-160.269	9.904
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.904
Disponeret fra overført resultat	-160.269	0
Disponeret i alt	-160.269	9.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	174.666	218.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>174.666</u>	<u>218.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.047	28.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.047</u>	<u>28.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.713</u>	<u>246.610</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.625	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.017	23.795
Andre tilgodehavender	0	46.253
Tilgodehavender i alt	<u>35.642</u>	<u>95.048</u>
Likvide beholdninger	467.908	258.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.550</u>	<u>353.282</u>
Aktiver i alt	<u>700.263</u>	<u>599.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.902	204.171
Egenkapital i alt	83.902	244.171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.792	54.254
Hensatte forpligtelser i alt	17.792	54.254
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	160	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	53.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.300
Anden gæld	571.534	233.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.569	301.467
Gældsforpligtelser i alt	598.569	301.467
Passiver i alt	700.263	599.892

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	194.267	0	234.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.904	9.904
Overført til overført resultat	0	-194.267	194.267	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	204.171	244.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-160.269	-160.269
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>43.902</u>	<u>83.902</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.405.906	821.479
Pensioner	23.973	21.124
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.043</u>	<u>7.384</u>
	<u>1.456.922</u>	<u>849.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plougstrup Holding ApS, CVR-nr. 42 06 15 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
